
２０２３年１２月吉日 

京都代協会員・賛助会員 各位 

一般社団法人京都損害保険代理業協会 

会 長  安 井 義 幸 

 

セミナー・会員 PR・ﾄｰﾀﾙﾌﾟﾗﾝﾅｰ認定者記念品贈呈式・新春懇親会のご案内 
 

拝啓 師走の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新しい年の初めの賀詞交換と会員相互の親睦を深める有意義なひとときを過ごして頂く、新春懇親会を開催する

運びとなりました。ご多忙の処恐縮ですが万障繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内申し上げます。  

敬具 

記 

 

開催日：２０２４年１月２４日（水） 

会 場 ：リーガロイヤルホテル京都 2階【春秋の間】 

※京都駅より西へ徒歩 7分（八条口側に無料シャトルバスあり 15分間隔） 

 

【第1部】 １６：００～17：00 受付１５：３０ 「防災に関するセミナー」 

＜講師＞NHKアナウンサー 竜田理史（たつたまさし）様 

出演番組 「ニュース 630 京いちにち」 キャスター 

【第2部】 17：1０～18：00 提携業者様・会員様による PR 

【第3部】 18：00～18：20 トータルプランナー認定者記念品贈呈式 

【懇親会】18：3０～20：30頃 受付 17：30～ 

会費１０，０００円（当日拝受致します） 

         ※人数変更・キャンセルは 1/20（土）までといたします。それ以降は後日全額申し受けます。 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

一般社団法人京都損害保険代理業協会 行              
Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： ０ ７ ５ － ２ ５ ７ － ３ ６ ５ ３  

    セミナー・懇親会参加申し込み           
2024年1月12日までにお申し込みください。 

貴社名  （ 代理店名 ）                  
        支部  連絡先： 

フリガナ 

お名前 
お役職 

セ ミ ナ ー 懇 親 会 

参 加 不参加 参 加 不参加 

    □   □   □   □ 

    □   □   □   □ 

    □   □   □   □ 

※自社 PRを希望する方や、該当するトータルプランナー認定者が記念品贈呈式に 

ご出席される場合はお手数ですが、必ず別紙にもご記入ください。   

※申込は簡単 QRコードでどうぞ 



段取りの都合上、申し込みは必ず 1月 12日（金）までにお願いします。 

 

提携業者様・会員様ＰＲ 
（みなさまに知っていただくチャンスです！） 

 

私はＰＲタイムで自社の紹介を希望するので申し込みます 

 

貴社名・代理店名  

お名前（フリガナ）  

連絡先・メールアドレス  

業種・ＰＲ内容  

紹介ちらし、会社案内がある場合は第 1部セミナー開始前に会場入り口でお配りください。 

昨今の状況を踏まえた上での内容に心置きくださいますようお願い申し上げます。 

お一人当たりの時間は、参加希望の人数で決定させていただきます。 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

トータルプランナー認定者記念品贈呈式 
（いままで表彰されていない方に限ります） 

 

私はトータルプランナーを取得したので 1月 24日の新春懇親会で記念品贈呈式に出席します。 

 

貴社名（代理店名）                       支部 

お名前（フリガナ） 認定年 月 日 

   
 

   
 

   
 

 

こちらのＱＲコードで 

全ての申し込みができます 

 

 

 

 

 

一般社団法人京都損害保険代理業協会 事務局電話 075-257-3633  FAX 075-257-3653 

多数の場合は申し込み順とさせてい

ただきます。順番はくじ引きで決めま

させていただきますので開始の 10分

前(17:00)にはご入室ください。 

別紙 

心より皆様のご参

加をお待ちしてお

ります。 

17:10～約 50 分 

18：00～約 20分 


